
Smučišče Gače - Kočevski rog  - 16.7.2022

2. Maraton MTB Kočevski rog

MTB mali maraton Kočevski rog  E-MTB - 23km

Moški

1. 259 VENE Val 2011 0:55:58 --

2. 213 HORVAT Marjan 1968 KK ČRNOMELJ 1:00:43 +04:45

3. 209 FLAJNIK Zdravko 1970 KK ČRNOMELJ 1:05:23 +09:25

Ženske

1. 258 RAJAR Jerneja 1980 0:56:03 --

2. 266 SELIŠKAR Jana 1975 1:37:11 +41:08

MTB mali maraton Kočevski rog - 23km

Moški

1. 270 JANC Jure 1997 TEAM GRANFONDO SLOVENIJA 0:59:37 --

2. 212 HORVAT Matej 1998 KK ČRNOMELJ 0:59:37 +00:00

3. 217 JANČAR Željko 1981 1:04:20 +04:43

4. 218 KLOBUČAR Nejc 2007 1:10:48 +11:11

5. 225 MIHELIČ Anže 2008 1:14:02 +14:25

6. 201 BADOVINAC Jure 1979 1:15:19 +15:42

7. 214 JAKLIČ Klemen 1992 1:21:35 +21:58

8. 206 DEŽELAN Anton 1980 1:26:28 +26:51

9. 265 FRANTAR Boštjan 1971 SIONE BIKES KD ZVERINICE TEAM 1:37:11 +37:34

10. 215 JANC Damjan 1980 1:46:23 +46:46

Ženske

1. 216 JANC Anja 1982 1:46:23 --

MTB maraton Kočevski rog  E-MTB - 59km

Moški

1. 226 MIKLIČ Jože 1973 JB TEAM 2:10:42 --

2. 239 SIKOŠEK Gregor 1984 TEAM GRANFONDO SLOVENIJA 2:12:49 +02:06

MTB maraton Kočevski rog - 59km

Moški

1. 220 KOČNIK Simon 1988 ARCONT SELCE 2:13:37 --

2. 244 VENE Uroš 1982 TEAM GRANFONDO SLOVENIJA 2:14:38 +01:00

3. 202 BANOVEC Timotej 2004 ENERGIJATEAM.COM 2:20:42 +07:05

4. 269 NOVAK Črt 2005 ADRIA MOBIL 2:22:15 +08:38

5. 268 VRTAR Andraž 2005 ADRIA MOBIL 2:22:16 +08:38

6. 200 ACS Igor 1988 BK RODA 2:23:12 +09:35

7. 223 BAŠELJ Matej 1979 KD SPRINT 2:23:14 +09:36

8. 208 FERK Matic 1984 ENERGIJATEAM.COM 2:23:26 +09:48

9. 246 VRTOVEC Andrej 1977 2:25:19 +11:41

10. 255 LOČNIKAR Bojan 1973 KK CELJE 2:25:45 +12:08

11. 241 STARMAN Jaka 2002 RAJD LJUBLJANA 2:26:33 +12:56

12. 232 OMAHEN Blaž 1975 2:35:12 +21:35

13. 251 ŽUNIČ Marko 1985 KK ČRNOMELJ 2:37:42 +24:05

14. 247 ZAGOZDA Miha 1986 HöRMANN SLOVENIJA BIKE TEAM 2:37:43 +24:06

15. 219 KOBENTAR Marjan 1962 2:38:39 +25:02

REZULTATI ABSOLUTNO

Uvr. Št. št. Ime in priimek Letnik Spol Klub REZULTAT Zaost.
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Smučišče Gače - Kočevski rog  - 16.7.2022

2. Maraton MTB Kočevski rog

16. 242 ŠINKOVEC Andrej 1982 JB TEAM 2:47:05 +33:28

17. 245 VESEL Jože 1975 TEAM GRANFONDO SLOVENIJA 2:47:07 +33:30

18. 250 ZUPANČIČ Žiga 1994 2:47:08 +33:31

19. 249 ZIDARIĆ Goran 1970 BK BUZET 2:47:10 +33:32

20. 260 SEVER Nejc 1991 2:48:11 +34:34

21. 227 MOŠKUN Zdravko 1960 2:51:35 +37:58

22. 240 SITAR Mitja 1987 2:52:11 +38:34

23. 238 SEVER Damjan 1980 2:53:26 +39:48

24. 211 GORŠE Frank 1991 2:56:28 +42:51

25. 256 KOMLJANC Alojz 1991 3:00:06 +46:28

26. 210 GORJANEC Dušan 1967 KD PAPEŽ PODGORJE 3:03:21 +49:44

27. 257 ŠKRBINA David 1992 STKD NEVIOUDUNUM 3:03:23 +49:45

28. 236 RIFELJ Marko 1981 3:03:27 +49:50

29. 221 KODELJA Iztok 1998 MTB LOžE 3:07:58 +54:21

30. 243 ŠKERJANEC Joško 1996 MTB LOžE 3:08:33 +54:56

31. 230 NABERGOJ Nejc 1991 MTB LOžE 3:12:59 +59:22

32. 207 FEGUS Urban 1987 3:16:00 +1:02:23

33. 267 STRAJNAR Robert 1991 3:17:59 +1:04:22

34. 203 BLAŽIČ Anej 1993 3:22:38 +1:09:01

35. 248 ZARABEC Bine 1991 3:27:50 +1:14:13

36. 224 LOVAR Risjo 1976 KD ROG 3:37:38 +1:24:01

37. 254 ZUPANČIČ Simon 1970 3:39:47 +1:26:09

38. 264 SELIŠKAR Gregor 1972 BIDONI 3:43:09 +1:29:31

39. 263 PETAKOVIČ Andrej 1969 BIDONI 3:49:02 +1:35:25

40. 262 PŠENIČNIK Sandi 1975 BIDONI 3:49:02 +1:35:25

41. 233 POPOVIČ Rok 1976 3:52:41 +1:39:03

42. 253 JARC Aljaž 1999 ADRIA MOBIL 3:52:44 +1:39:06

43. 261 BERTOLE Denis 1992 4:08:52 +1:55:14

Ženske

1. 231 NOVAK Alenka 1979 3:22:05 --

Rezultatov: 62

REZULTATI ABSOLUTNO

Uvr. Št. št. Ime in priimek Letnik Spol Klub REZULTAT Zaost.
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Smučišče Gače - Kočevski rog  - 16.7.2022

2. Maraton MTB Kočevski rog

MTB mali maraton Kočevski rog - 23km

Ženske nad 40 let
1. 216 JANC Anja 1982 1:46:23 --

Dečki do 17 let
1. 218 KLOBUČAR Nejc 2007 1:10:48 --

2. 225 MIHELIČ Anže 2008 1:14:02 +03:13

Moški od 18 do 39 let
1. 270 JANC Jure 1997 TEAM GRANFONDO SLOVENIJA 0:59:37 --

2. 212 HORVAT Matej 1998 KK ČRNOMELJ 0:59:37 +00:00

3. 214 JAKLIČ Klemen 1992 1:21:35 +21:58

Moški od 40 do 49 let
1. 217 JANČAR Željko 1981 1:04:20 --

2. 201 BADOVINAC Jure 1979 1:15:19 +10:58

3. 206 DEŽELAN Anton 1980 1:26:28 +22:08

4. 215 JANC Damjan 1980 1:46:23 +42:03

Moški nad 50 let
1. 265 FRANTAR Boštjan 1971 SIONE BIKES KD ZVERINICE TEAM 1:37:11 --

MTB maraton Kočevski rog - 59km

Ženske nad 40 let
1. 231 NOVAK Alenka 1979 3:22:05 --

Moški do 39 let
1. 220 KOČNIK Simon 1988 ARCONT SELCE 2:13:37 --

2. 202 BANOVEC Timotej 2004 ENERGIJATEAM.COM 2:20:42 +07:05

3. 269 NOVAK Črt 2005 ADRIA MOBIL 2:22:15 +08:38

4. 268 VRTAR Andraž 2005 ADRIA MOBIL 2:22:16 +08:38

5. 200 ACS Igor 1988 BK RODA 2:23:12 +09:35

6. 208 FERK Matic 1984 ENERGIJATEAM.COM 2:23:26 +09:48

7. 241 STARMAN Jaka 2002 RAJD LJUBLJANA 2:26:33 +12:56

8. 251 ŽUNIČ Marko 1985 KK ČRNOMELJ 2:37:42 +24:05

9. 247 ZAGOZDA Miha 1986 HöRMANN SLOVENIJA BIKE TEAM 2:37:43 +24:06

10. 250 ZUPANČIČ Žiga 1994 2:47:08 +33:31

11. 260 SEVER Nejc 1991 2:48:11 +34:34

12. 240 SITAR Mitja 1987 2:52:11 +38:34

13. 211 GORŠE Frank 1991 2:56:28 +42:51

14. 256 KOMLJANC Alojz 1991 3:00:06 +46:28

15. 257 ŠKRBINA David 1992 STKD NEVIOUDUNUM 3:03:23 +49:45

16. 221 KODELJA Iztok 1998 MTB LOžE 3:07:58 +54:21

17. 243 ŠKERJANEC Joško 1996 MTB LOžE 3:08:33 +54:56

18. 230 NABERGOJ Nejc 1991 MTB LOžE 3:12:59 +59:22

19. 207 FEGUS Urban 1987 3:16:00 +1:02:23

20. 267 STRAJNAR Robert 1991 3:17:59 +1:04:22

21. 203 BLAŽIČ Anej 1993 3:22:38 +1:09:01

22. 248 ZARABEC Bine 1991 3:27:50 +1:14:13

23. 253 JARC Aljaž 1999 ADRIA MOBIL 3:52:44 +1:39:06

24. 261 BERTOLE Denis 1992 4:08:52 +1:55:14

REZULTATI KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Ime in priimek Letnik Spol Klub REZULTAT Zaost.
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Smučišče Gače - Kočevski rog  - 16.7.2022

2. Maraton MTB Kočevski rog

Moški od 40 do 49 let
1. 244 VENE Uroš 1982 TEAM GRANFONDO SLOVENIJA 2:14:38 --

2. 223 BAŠELJ Matej 1979 KD SPRINT 2:23:14 +08:35

3. 246 VRTOVEC Andrej 1977 2:25:19 +10:40

4. 255 LOČNIKAR Bojan 1973 KK CELJE 2:25:45 +11:07

5. 232 OMAHEN Blaž 1975 2:35:12 +20:34

6. 242 ŠINKOVEC Andrej 1982 JB TEAM 2:47:05 +32:27

7. 245 VESEL Jože 1975 TEAM GRANFONDO SLOVENIJA 2:47:07 +32:29

8. 238 SEVER Damjan 1980 2:53:26 +38:47

9. 236 RIFELJ Marko 1981 3:03:27 +48:49

10. 224 LOVAR Risjo 1976 KD ROG 3:37:38 +1:23:00

11. 262 PŠENIČNIK Sandi 1975 BIDONI 3:49:02 +1:34:24

12. 233 POPOVIČ Rok 1976 3:52:41 +1:38:03

Moški nad 50 let
1. 219 KOBENTAR Marjan 1962 2:38:39 --

2. 249 ZIDARIĆ Goran 1970 BK BUZET 2:47:10 +08:30

3. 227 MOŠKUN Zdravko 1960 2:51:35 +12:55

4. 210 GORJANEC Dušan 1967 KD PAPEŽ PODGORJE 3:03:21 +24:42

5. 254 ZUPANČIČ Simon 1970 3:39:47 +1:01:07

6. 264 SELIŠKAR Gregor 1972 BIDONI 3:43:09 +1:04:29

7. 263 PETAKOVIČ Andrej 1969 BIDONI 3:49:02 +1:10:23

Rezultatov: 55

REZULTATI KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Ime in priimek Letnik Spol Klub REZULTAT Zaost.
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